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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD’nin Çin’e yönelik tarife oranlarını arttırma kararına Çin’den erteleme talebi gelmişti. Ancak ABD’nin bu talebi 

geri çevirmesiyle dün Çin’e yönelik ek gümrük vergisi tarifesi yürürlüğe girdi. Bu gelişmenin akabinde Eylül ayı 
itibariyle gerçekleşecek olan ABD-Çin görüşmesine ilişkin belirsizlikler arttı.   

 ABD’de borsalar Cuma gününü oldukça sınırlı bir oranda artıda kapatmıştı.   
 ABD vadelileri ise bu sabah bir miktar satıcılı görünüm içerisinde yer alıyor.  
 Dolar endeksi 99,30 seviyesine varan oranda yükseliş kaydederken, ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 1,50 seviyesi 

üzerinde kalıcılık sağlayamadığı görülüyor.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Nomura analisti Christopher Eberle, Tesla hisselerine ilişkin “Nötr” beklentisini koruyarak fiyat hedefini 270.00 $ 

olarak belirledi. Eberle ayrıca şirketin gelecek dönem girişimlerine ilişkin olarak iyimser beklentilerini koruduğunu 
belirtti. Şirketin seans öncesi fiyatlamasında yüzde 0,7 oranında ekside yer aldığı görülüyor.  

 RBC Capital analisti Mark Mahaney’in Amazon.com hisselerine ilişkin fiyat hedefini 2.250.00 $'dan 2.600.00 $ 'a 
yukarı yönlü revize etti. Mahaney ayrıca, şirketin gelecek dönemde gelir ve kar oranını arttırabileceğini düşündüğünü 
belirtti.  Bu açıklama sonrasında şirketin haftaya pozitif bir görünüm ile başlaması beklenebilir.  

G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere İnşaat PMI rakamı Ağustos ayında 45,0 ile beklentilerin oldukça altında geldi.  
 Citigroup, İngiltere'nin Avrupa Birliği'nden anlaşmasız ayrılması durumunda gösterge faizin sıfıra ve hatta bu 

seviyenin altına inebileceğini belirtti.  
 İngiltere’de vekiller Johnson’a Brexit anlaşmasına ilişkin 3 aylık erteleme için baskı yapmayı planladıklarını 

açıklamasının ardından İngiltere Başbakanı Boris Johnson, hiçbir koşulda Brexit için bir erteleme talep etmeyeceğini 
31 Ekim'de ayrılmanın 'ama'sı veya 'eğer'i yok yönünde açıklamada bulundu.  

 Brexit için Parlemanto’nun yasa çıkarması için bu hafta son haftası. İngiltere'de bugün yaz tatilinden dönecek olan 
parlamentoda, anlaşmasız Brexit'i önleyecek bir yasa çıkarma girişiminde bulunulacağı açıklandı. 9-12 Eylül tarihinde 
tatile girecek olan parlamentonun daha sonra herhangi bir yaptırım gücü olmayacağa benziyor. Bu gelişmelerin 
akabinde Brexit çözümsüzlüğünün devam etmesiyle artan erken seçim ihtimalinin Sterlin’in 2016 yılından bu yana en 
düşük seviyesine gerilemesine yol açtığı görülüyor.  

 İngiltere’de ise Ağustos ayı PMI verisi 48,4 beklentisinin oldukça altında 47,4 olarak açıklandı. Bu rakamın son 7 yılın 
en düşük seviyesine işaret etmesi önemliydi.  

 Avustralya Merkez Bankası Eylül ayı toplantısında politika faizini değiştirmeyerek yüzde 1 oranında sabit bıraktı.  
 İspanya'da Ağustos ayı işsiz sayısı 54 bin 371 kişi ile son 9 yılın en kötü seviyesinde gerçekleşti.  
GOÜ’deki Gelişmeler 
 Sermaye kontrolü müdahalelerinin açıklandığı Arjantin’de Arjantin Merkez Bankası Başkanı Guido Sandleris, 

bankanın kısa bir süre önce uygulanmaya başlayan döviz kısıtlamalarındaki değişikliklere rağmen sıkı para politikasını 
sürdüreceğini belirtti. 

Asya’daki Gelişmeler 
 Asya piyasaları ABD ile Çin arasındaki ticaret görüşmelerine ilişkin azalan güven nedeniyle karışık bir görünüm 

içerisinde yer alıyor. Ayrıca zayıf gelen Çin İmalat PMI’ının küresel endişelerin tekrardan artış göstermesine neden 
olduğu görülüyor.  



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:45 ABD İmalat PMI   Ağustos 49,9 49,9 Aylık ** 

USD 17:00 ABD ISM İmalat PMI Ağustos 51,1 51,2 Aylık *** 

 
 

 
*Hisse önerileri 27 Ağustos – 03 Eylül tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 
 

YANDEX N.V. (YNDX): İnternet ve teknoloji şirketi olan Yandex N.V., Rusya'da ve uluslararası alanda önemli bir İnternet 

arama motoru sahibidir. Şirket, kullanıcıların bilgi bulmalarını ve Internet üzerinden iletişim kurmasını ve bağlantı 

kurmasını sağlayan arama, konum belirleme ve navigasyon gibi kişiselleştirilmiş hizmetler sunmaktadır. Yandex.Maps, 

Yandex.Navigator, Yandex.Auto ve Yandex.Routing gibi coğrafi konum hizmetleri şirket faaliyetleri içerisinde yer 

almaktadır.  Şirket ayrıca E-posta hesaplarına erişim sağlayan Yandex.Mail, Yandex.Disk, Yandex.Haberler, 

Yandex.Weather gibi masaüstü uygulamalarına sahiptir. Ayrıca belirli TV kanallarını çevrimiçi olarak görüntüleme 

seçeneğini sunan Yandex.TV programı şirketin önemli bir paylaşım servisidir. Yandex N.V. 2004 yılında kurulmuştur ve 

merkezi Hollanda'nın Schiphol kentinde bulunmaktadır.  

 
 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

YANDEX N.V. (YNDX) 17.1 8.4 2.0 2106185 11 Milyar $ 35.30-37.00 AL 50.00 32.00

MOMO INC. (MOMO) 17.1 16.0 4.6 2657535 6 Milyar $ 31.00-34.00 AL 52.50 26.00

SPRINT CORPORATION (S) 17.1 1.1 21361723 28 Milyar $ 6.65-7.00 AL 9.50 5.75

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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MOMO INC. (MOMO): Momo Inc., Çin Halk Cumhuriyeti'nde mobil tabanlı bir sosyal ve eğlence platformu işletmektedir.. 
Kullanıcıların konumlarını temel alarak sosyal ilişki kurmalarını ve genişletmelerini sağlayan Momo mobil uygulaması kısa 
videolar, oyunlar ve diğer video ve ses tabanlı etkileşimli deneyimler dahil olmak üzere eğlenceli etkinlikler sunmaktadır. 
Şirket ayrıca, kullanıcıların tanışmak için sosyal ve buluşma uygulaması olan Tantan'ı işletmektedir. Şirket eskiden Momo 
Technology Company Limited olarak bilinirken, ismini Temmuz 2014'te Momo Inc. olarak değiştirdi. Momo Inc. 2011 
yılında kurulmuştur ve merkezi Çin Halk Cumhuriyeti, Pekin'de yer almaktadır. 

 

 

 



 

 

   SPRINT CORPORATION (S): Sprint Corporation, iştirakleriyle birlikte, ABD, Porto Riko ve ABD Virjin Adaları'ndaki 
tüketicilere çeşitli kablosuz ve kablolu iletişim ürünleri ve hizmetleri sunmaktadır. Şirket Wireless ve Wireline olmak üzere 
iki şekilde hizmet göstermektedir. Sprint Corporation, Sprint, Boost Mobile, Virgin Mobile ve Assurance Wireless 
markaları altında hizmet vermektedir. Sprint Corporation'ın havacılık, nakliye, lojistik ve imalat sanayi sektörleri için IoT 
çözümleri sunmak amaçlı Inseego Corp. ile stratejik bir ortaklığı vardır. Şirket 1899 yılında kurulmuştur ve merkezi 
Overland Park, Kansas’da yer almaktadır. Sprint Corporation, SoftBank Group Corp.'un bir yan kuruluşudur. 
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD tarafının kapalı olduğu haftanın ilk işlem gününde EURUSD paritesinde 1,10 seviye altında kapanış gerçekleşti. Dün 

Euro Bölgesi İmalat PMI rakamı beklentilere paralel gelirken, İngiltere’de artan anlaşmasız Brexit ihtimalinin Euro varlıkları 

üzerindeki değer kaybını tetiklediği görülüyor. Euro varlıklarında devam eden zayıflığın akabinde Dolar’ın güçlü duruşunu 

sürdürmesiyle paritenin aşağı yönlü potansiyeline hız kazandırdığı görülmekte. Bugün de ABD açıklanacak olan PMI 

rakamlarını takip edeceğiz. EURUSD paritesinde 1,0950 ara desteği ve bu seviye altında 1,09 desteği ile düşüşlerin hız 

kazanacağını düşünüyoruz. Böylece paritede 2017 yılı Şubat ayında en son test edilen seviyeler gündeme gelebilir. Olası 

bir toparlanma potansiyelini ise 1,1050 direnci çerçevesince izliyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Rusya Enerji Bakanlığı, Ağustos ayında OPEC anlaşması kapsamındaki hedefin 

üzerine çıkması sonrasında Eylül ayında yükümlülüklerini tam olarak yerine getireceğini açıkladı. Ancak bu açıklamaya 

rağmen ABD ve Çin arasında gerçekleşecek olan ticaret görüşmelerine ilişkin beklentilerin azalması ile piyasalardaki 

küresel büyüme endişelerinin arttığını görüyoruz. Böylece ham petrolün yüzde 0,5 düşüşle 54,84 seviyesine gerilediği 

görülmekte. Ham petrolde 55,00 dolar seviyesi altı fiyatlamaların devam etmesi halinde emtianın geri çekilmelerine hız 

kazandırdığını görebiliriz. Önemli bir geçiş noktası üzerinde fiyatlanan ham petrolün 54,30 seviyesi altına sarkma 

gerçekleştirmesi durumunda düşüşlerin 53,00 desteği ile kuvvetlendiğini görebiliriz.  
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  ALTIN 

Haftaya bir miktar zayıf başlayan Altın fiyatlarında güçlü Dolar etkisi yakından hissediliyor. Ancak ABD’nin gümrük 

tarifelerini arttırma kararının Çin tarafından ertelenme talebi geri çevrilirken, karar bu hafta itibariyle yürürlüğe girdi. Bir 

süredir ABD ve Çin arasında devam eden ticaret anlaşmazlıklarına ilişkin iyimser beklentilerin zayıflamasının güvenli liman 

talebini arttırdığı görülüyor. Böylece Altın fiyatlarında 1550 seviyesinden meydana gelen dönüşlerin 1520 seviyesi 

üzerinde dengelendiğini görüyoruz. Değerli metalin bu seviyeden aldığı destekle yükselişlerine hız kazandırması 

durumunda öncelikli olarak 1530 direnci üzerinde kapanış gerçekleştirmesi gerekiyor. Bu seviye üzeri oluşacak kalıcılığa 

bağlı olarak alımların 1550 direnci ile hız kazanacağını düşünüyoruz.  

 

GBPUSD 

İngiltere'de ana muhalefette yer alan İşçi Partisi en kısa zamanda bir seçim olmasını istediğini belirtirken, anlaşmasız 

Brexit'in engellenmesinin sağlanması gerektiği yönünde açıklamada bulundu. İngiltere eski Maliye Bakanı Philip 

Hammond ise bugünkü oylamada Başbakan Boris Johnson hükümetini yenmek için yeterli rakama sahip olabileceğini 

açıkladı. Bugün açılacak olan İngiltere parlamentosu’nda AB'den anlaşmasız ayrılmaya karşı çıkanların, 'anlaşmasız Brexit'i 

önleyecek bir yasa tasarısını oylaması bekleniyor. Haftaya 5 haftalık tatile girecek olan parlamento’nun bu oylama son 

şansı olacak. Diğer taraftan İngiltere Başbakanı Boris Johnson’dan Brexit’in aması eğeri yok her türlü gerçekleşecek 

olduğuna ilişkin açıklamaları piyasalarda yankı uyandırdı. Tüm bu gelişmelerin akabinde 1,20 seviyesi çevresinde 

fiyatlanan GBPUSD paritesinde bu seviye altı yapılacak olan kapanışlar düşüşlerin daha önce test edilmemiş dip seviyelere 

varan oranda geri çekilmesine neden olabilir.  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
03.09.2019 

 



 

 

  

 

 

MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD-Çin arasındaki ticaret görüşmelerine ilişkim iyimser beklentilerin azalması ile VIX endeksi 20,76 seviyesine yükseldi.  
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
03.09.2019 

 


